with the state of the same of

Guayaquil, 17 de Agosto del 2.001

Ded: 84270-M-01

## Señora

PAOLA FERNANDA ANDRADE ARELLANO DE VELEZ

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarie que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compania IMPRESIONAR S.A. IMPRESIOSA en sesión celebrada el día de hoy, 17 de Agosto del 2.001; resolvió elegirla para desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la misma, por el período de cinco años. Presidirá las Juntas Generales y subrogará al Gerente General en caso de ausencia temporal o definitiva.

La compañía IMPRESIONAR S.A. IMPRESIOSA, se constituyo el 10 de Mayo del 2.001, mediante escritura pública autorizada por el Notario Décimo Sexto del cantón Guayaquil, la misma que luego de ser aprobada por la Subdirectora Jurídica de Compañías de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, se inscribió en el Registro Mercantil, el 9 de Agosto del 2.001.

Deseándole áxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy

ateniamente

Cosal Nidakon Verat

Secretario Ad-Hoc de la Junta

Géneral de Accionistas

Guayaquil, 17 de Agosto del 2.001

Conste que en esta fecha ACEPTO el cargo de PRESIDENTE conferido a mi favor por la compania iMPRESIONAR S.A. IMPRESIOSA.

PAOLA FERNANDA ANDRADE ARELLANO DE VELEZ

Nacionalidad: Ecuatoriana C.C. No. 0914378930

Dirección: Los Ceibos Ave. Principal 405 y Calle 12. Teléfono: 352221.

Guayaquil - Ecuador

En la presente fecha queda inscrito este

Nombramiento de

Folio(s) 98/29 Registro Mercantil Ne.

23/61 Repertorio No. 3/.981

Se archiván los Comprobantes de pago por los

impuestos respectivos

Guayaquil, 12 de Socienhore del 2.001

REGISTRO DOBANTACIONI

ENCARGADA

CANTON GUAYACOM

